
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 54-56 Datum: 20.10.2020

Objednatel: IČ:
Městský obvod Ostrava - Jih DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Pavol Lipták DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

96 116,85
0,00

96 116,85

CZK 116 301,39

15,00% 0,00 0,00

21,00% 96 116,85 20 184,54

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - Vícepráce

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p.p.č. 654/54, k.ú. 
Zábřeh nad Odrou

Strana 1 z 2



Kód:

Stavba:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 54-56 Datum:

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

96 116,85 116 301,39

20.10.2020

128 180,33105 934,16

 

VP3
SO01 - Parkoviště a zp (dle KD ze dne 
15.10.2020)

96 116,85 116 301,39

-242,00-200,00VP1 000 - Vedlejší rozpočtové náklady VP-MP

-11 636,95-9 617,31VP2 SO01 - Parkoviště a zpevněné plochy VP-MP

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p.p.č. 654/54, 
k.ú. Zábřeh nad Odrou

Ing. Pavol Lipták

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 54-56 Datum:

Objednatel: IČ:
Městský obvod Ostrava - Jih DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Pavol Lipták DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-242,00

0,00

-200,00

-200,00 -42,00

0,00 0,00

-200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p.p.č. 654/54, k.ú. Zábřeh nad Odrou

VP1 - 000 - Vedlejší rozpočtové náklady VP-MP

20.10.2020

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 54-56 Datum:

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

-200,00

Ing. Pavol Lipták

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-200,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p.p.č. 654/54, k.ú. Zábřeh nad Odrou

VP1 - 000 - Vedlejší rozpočtové náklady VP-MP

20.10.2020

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 54-56 Datum:

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

15 M 015 kpl -1,000

19 M 019 kpl -1,000

Náklady za vypouštění čerpané podzemní vody 
do veřejné kanalizace

100,00 -100,00

ROZPOČET

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p.p.č. 654/54, k.ú. Zábřeh nad Odrou

VP1 - 000 - Vedlejší rozpočtové náklady VP-MP

Náklady na projektovou (dílenskou) 

dokumentaci zhotovitele
100,00 -100,00

20.10.2020

Ing. Pavol Lipták

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-200,00

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 54-56 Datum:

Objednatel: IČ:
Městský obvod Ostrava - Jih DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Pavol Lipták DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

-11 636,95

-9 617,31
0,00

-9 617,31

-9 617,31 -2 019,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p.p.č. 654/54, k.ú. Zábřeh nad Odrou

VP2 - SO01 - Parkoviště a zpevněné plochy VP-MP

20.10.2020

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 54-56 Datum:

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-9 617,31

205,39

-930,90

-26 743,80

1 900,00

15 952,00

0,00

-9 617,31

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p.p.č. 654/54, k.ú. Zábřeh nad Odrou

VP2 - SO01 - Parkoviště a zpevněné plochy VP-MP

20.10.2020

Ing. Pavol Lipták

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-9 617,31

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 54-56 Datum:

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

108 K 111212351 m2 9,000

9,000

9,000

12 K 122202202 m3 -141,750

-26,100

-22,800

-57,900

-6,000

-28,950

odkopavky -141,750

13 K 122202209 m3 -141,750

16 K 132251009 m3 0,225

17 K 132251011 m3 0,225

0,225

ryhy_prekop 0,225

20 K 162701105 m3 -141,525

-141,750

0,225

-141,525

21 K 167101101 m3 -141,525

-141,750

0,225

-141,525

22 K 171201211 t -283,050

-283,050

-283,050

23 K 174101101 m3 0,225

0,225

zásyp_štěrkopísek 0,225

24 M 58331200 t 0,432

0,432

-9 617,31

-9 617,31

205,39

"zásyp rýhy po opravované přípojce " 0,225

Součet

štěrkopísek netříděný zásypový materiál 350,00 151,20

zásyp_štěrkopísek*1,92

-141,75

0,225

Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce

1,00 -283,05

-141,525*2

Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

78,50 17,66

"odkopávky pro opravu stávající přípojky od 
UV2" 2,5*0,3*0,3

Součet
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

1,00 -141,53

-141,75

0,225

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 1,00 -141,53

"výkop pro výměnnou vrstvu" -(68 + 125)*0,15

Součet
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

1,00 -141,75

Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 15 m3 
šířky do 2 m v hornině tř. 3 při překopech inž 
sítí

22,40 5,04

Hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 
3 při překopech inženýrských sítí

516,00 116,10

3*3

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

1,00 -141,75

"výkop pro výměnnou vrstvu" -87*0,3

"výkop pro výměnnou vrstvu" -(24+52)*0,3

"výkop pro výměnnou vrstvu" -(68 + 125)*0,3

"výkop pro výměnnou vrstvu" -20*0,3

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p.p.č. 654/54, k.ú. Zábřeh nad Odrou

VP2 - SO01 - Parkoviště a zpevněné plochy VP-MP

20.10.2020

Ing. Pavol Lipták

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky 
nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo 
svahu 1:5

85,00 765,00

ROZPOČET

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 K 359901211 m -32,100

    5 - Komunikace pozemní

36 K 564851111 m2 -132,500

-132,500

-132,500

39 K 564871116 m2 -267,300

-267,300

-267,300

44 K 584121111 m2 -24,000

-24,000

-24,000

45 M 59381004 kus -4,000

    8 - Trubní vedení

52 K 871310430 m 2,500

2,500

2,500

53 M 28617275 m 2,500

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 K 914511111 kus -2,000

86 K 914511112 kus 2,000

87 M 40445240 kus 2,000

103 K 919724131.GMT m2 100,800

100,800

100,800

"pod pruh podélného stání, rozvinutá šířka 
2,8m" 36*2,8

Součet

-930,90

-26 743,80

1 900,00

15 952,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
m s betonovým základem a patkou

794,00 1 588,00

patka hliníková pro sloupek D 60 mm 850,00 1 700,00

Drenážní geosyntetikum laminované geotextilií 
a fólií INTERDRAN GMFL

130,00 13 104,00

Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 
16 z polypropylenu DN 160

150,00 375,00

"přípojka" 2,5

Součet
trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 
mm SN 16

610,00 1 525,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
m s betonovým základem

220,00 -440,00

Součet
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 
těženého tl 40 mm

156,00 -3 744,00

-"ochranné pásmo veolia" 4*3,0*2,0

Součet

panel silniční 300x200x15 cm 5 650,00 -22 600,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 1,00 -132,50

-"výměnná vrstva pod chodníkem" chodník

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 1,00 -267,30

-"výměnná vrstva plochy pod parkovací stání a 
kontejnery" dlážděná_vozovka

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové 
kanalizaci

29,00 -930,90

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 54-56 Datum:

Objednatel: IČ:
Městský obvod Ostrava - Jih DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Pavol Lipták DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

128 180,33

105 934,16
0,00

105 934,16

105 934,16 22 246,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p.p.č. 654/54, k.ú. Zábřeh nad Odrou

VP3 - SO01 - Parkoviště a zp (dle KD ze dne 15.10.2020)

20.10.2020

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 54-56 Datum:

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

105 934,16

19 630,80

32 912,00

39 388,80

14 002,56

0,00

105 934,16

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p.p.č. 654/54, k.ú. Zábřeh nad Odrou

VP3 - SO01 - Parkoviště a zp (dle KD ze dne 15.10.2020)

20.10.2020

Ing. Pavol Lipták

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

105 934,16

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 54-56 Datum:

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107161 m2 342,000

342,000

342,000

2 K 113107182 m2 96,000

96,000

96,000

20 K 162701105 m3 23,940

21 K 167101101 m3 23,940

22 K 171201211 t 47,880

28 K 181951102 m2 438,000

    5 - Komunikace pozemní

40 K 565131111 m2 -374,000

-374,000

-374,000

41 K 565155111 m2 374,000

    997 - Přesun sutě

109 K 997221551 t 21,120

21,120

21,120

110 K 997221559 t 190,080

190,080

190,080

113 K 997221612 t 21,120

105 934,16

105 934,16

19 630,80

32 912,00

39 388,80

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů
21,12*9 "Přepočtené koeficientem množství

Součet
Nakládání vybouraných hmot na dopravní 

prostředky pro vodorovnou dopravu
15,00 316,80

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m
338,00 126 412,00

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km

450,00 9 504,00

21,12

Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

100,00 19 008,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 10,30 4 511,40

Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm

250,00 -93 500,00

Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm

Výrobek musí mít stálou kvalitu po celou dobu 

produkce v souladu s pla

-374

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

1,00 23,94

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 1,00 23,94

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce

1,00 47,88

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením n
438-96

Součet
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

50,69 4 866,24

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením n
"pruh vozovky š. 2 m, dl. 48m" 2*48

Součet

VP3 - SO01 - Parkoviště a zp (dle KD ze dne 15.10.2020)

20.10.2020

Ing. Pavol Lipták

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 
100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

29,70 10 157,40

ROZPOČET

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p.p.č. 654/54, k.ú. Zábřeh nad Odrou

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

115 K 997221845 t 21,120

    998 - Přesun hmot

116 K 998223011 t 17,952

-44,880

62,832

17,952

117 K 998223094 t 17,952

118 K 998223095 t 17,952uvažováno celkem 10 km 1,00 17,95

14 002,56
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

778,00 13 966,66

-(374*0,05)*2,4

374*0,07*2,4

Součet
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace s krytem dlážděným za zvětšený 
přesun do 5000 m

1,00 17,95

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 

302

500,00 10 560,00

Strana 4 z 4



Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69

9. týden1. týden 2. týden 3. týden 5. týden4. týden

STAVBA: Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54 56, p.p.č. 654/54, k.ú.Zábřeh nad Odrou

11. týden 12. týden
HARMONOGRAM STAVBY

přerušeny práce

10. týden6. týden 7. týden 8. týden

Převzetí staveniště

Zabezpečení staveniště, provizorní dopravní 
značení
Přípravné práce, odstraňování nevhodných dřevin, 
stromu

Zemní práce, bourací práce

Realizace odvodnění (kanalizační potrubí + nové 
UV)

VO - realizace veřejného osvětlení (dem + mon 
kabeláže, dod + mon sloupu a svítidel)
Osazování obrubníků, jednořádku, zřizování 
konstrukčních vrstev
Kladení zámkové dlažby, realizace asfaltových 
povrchů
Realizace svislého a vodorovného dopravního 
značení
Výsadba stromů, vegetační úpravy, jemné terénní 
úpravy
Dokončovací práce, geodetické práce po výstavbě

Předání dokončeného díla


